



Gdańsk, dnia 14.11.2012 r.

ZP/338/D/050/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „*dostawa wielozadaniowej aparatury ultrawysokopróżniowej przeznaczonej do nanoszenia cienkich warstw i układów wielowarstwowych metodą PVD modyfikacji i kompleksowej analizy powierzchni metodami z rodziny spektroskopii fotoelektronów PES oraz mikroskopii skaningowej SPM w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej*”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami.

- 1. Pytanie:** *Uprzejmie zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie następującego zapisu w ostatnio zmienionej specyfikacji:*

W dokumencie Specyfikacji 2012-10-26 13:56:54 – INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest napisane:

Moduł SPM

Zamawiający wprowadza zapis: Musi obsługiwać podłoża o rozmiarze do 2 cali z możliwością pracy z mniejszymi próbkami z także musi posiadać możliwość montowania masek.

Czy to oznacza, że razem z wymaganiami określonymi w Załączniku 7 do SIWZ (Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia), 2. Moduł SPM, gdzie punkt 1 stanowi, że mikroskop SPM musi także obsługiwać podłoża o rozmiarze 2 cali z maskami?

Ponieważ jesteśmy wiodącym producentem urządzeń UHV SPM od ponad 20 lat wiemy, że takie urządzenie nie istnieje. Zatem podejrzewamy, że zaistniało nieporozumienie.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie tej kwestii

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis: 2 Moduł SPM – Musi obsługiwać podłoża o rozmiarze do 2 cali z możliwością pracy z mniejszymi próbkami a także musi posiadać możliwość montowania masek.

- 2. Pytanie:** *Ponadto prosimy o ustosunkowanie się do naszego listu wysłanego do Państwa dnia 19.10.2012, w którym prosiliśmy o wprowadzenie następującego zapisu: „O ile w stosownym prawie nie są zapisane inne bezwzględnie obowiązujące uregulowania, maksymalna odpowiedzialność wyrażona w sumie całkowitej z uwzględnieniem przyczyny pociągnięcia do odpowiedzialności zgodnie z 5 oraz 6 ograniczona jest w wysokości do kwoty, jaką zamawiający zapłacił zleceniobiorcy.” Ponieważ nie otrzymaliśmy od Państwa odpowiedzi na nasze pytanie również chcielibyśmy wiedzieć czy akceptują Państwo naszą propozycję zmian i czy zostanie ona uwzględniona w umowie.*

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje propozycji powyższych propozycji zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż brak wcześniejszej odpowiedzi wynika z faktu, iż zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawą Pzp Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień (...) pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął do zamawiającego



nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert. Zgodnie z art. 38 ust. 1a) ustawy Pzp. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust. 1 (...) zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania. Wniosek Wykonawcy wpłynął 19.10.2012 termin na który Zamawiający musi udzielić odpowiedzi minął 10.10.2012r.

3. Pytanie: Uprzejmie zwracamy się do Państwa o wyjaśnienie następującego zapisu w ostatnio zmienionej specyfikacji:

1) Rdz. II Pkt.

Zamawiający wprowadza zapis: *Przedmiotem zamówienia jest również dokonanie wszelkich koniecznych prac instalacyjnych, adaptacyjnych w laboratorium w Budynku Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej. Docelowe miejsce- przedstawia załącznik techniczny do SIWZ. P*

Prosimy o dokonanie opisanie zakresu prac przewidzianych przez Zamawiającego wraz przedstawieniem planu pomieszczenie, rozmieszczenia gazów, wody, energii elektrycznej i odprowadzenia gazów poprocesowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż przewidziany zakres prac koniecznych do instalacji ogranicza się wyłącznie do standardowych prac polegających na podłączeniu do istniejących mediów, nie przewiduje się żadnych robót budowlanych czy ingerencji budowlanych w budynku. Na prośbę Wykonawcy Zamawiający zamieszcza do SIWZ plany pomieszczenia (0/18) – załącznik techniczny nr 2.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp, prowadzą także do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Politechniki Gdańskiej

KANCLERZ

mgr inż. Marek Tłok

(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)